ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕРЦЕВСКОЕ»
КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 18 марта 2020 г. № 13
пос. Ерцево Коношского района
Архангельской области

О внесении изменений в план работы муниципального бюджетного учреждения культуры Ерцевский Центр досуга

       В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации в целях реализации мер по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции:

1. Запретить проведение массовых мероприятий, в том числе дискотек в МБУК Ерцевский Центр досуга.

2. Временно приостановить занятия в клубных формированиях самодеятельных, творческих коллективах.

3. Внести изменения в план мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры Ерцевский Центр досуга на 2020 год, а именно мероприятия, запланированные в марте 2020 года перенести на апрель 2020 года («Кукольный театр – показ весенних сказок»).

4. Директору МБУК Ерцевский Центр досуга Епифановской С.П. составить план работ по хозяйственной части, на период приостановки занятий в клубных формированиях самодеятельных, творческих коллективах, для работников МБУК Ерцевский Центр досуга.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы МО «Ерцевское» Каликину А.В.

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Ерцевское»                                 Г.А. Науменко